Urkunden-Sammlung zur Geschichte der auswärtigen Verhältnisse der Mark Brandenburg und ihrer Regenten

...

namentlich in Beziehung auf Anhalt, Bayern, Böhmen, ... und andere
Länder ; [Urkunden-Sammlung für die Geschichte der auswärtigen
Verhältnisse]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1858

2295. König Karl IV. giebt der Stadt Breslau auf, die in der Oder neu
errichteten Wehre zu beseitigen, am 8. Oktober 1349.

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-56621](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-56621)

2295. König Karl IV. giebt der Stadt Breslau auf, die in der Oder neu errichteten Wehre zu beseitigen, am 8. Oktober 1349.

Carolus, Dei Gratia Romanorum Rex, semper Augustus et Bohemie Rex, fidelibus Dilectis Capitaneo et Consulibus Civitatis Wratislaviae gratiam suam ac omne bonum. Fidelitati vestre damus firmiter in mandatis volentes, quatenus universa et singula obstacula, vulgariter Wehr dicta, super Aqua Odere noviter instaurata et per quemcunque locata, que hactenus et ab antiquo ibidem apud vos non fuerunt, annihilare remove pro utilitate ipsius Civitatis vestre industrie in hac parte melius videbitur expedire, in cujus rei testimonium presentes nostros litteras vobis dedimus, sigillo nostro Regio consignatas. Dabamus Egre, VIII Die Mensis Octobris, Anno Domini 1349. Regnorum nostrorum Anno quarto.

Aus der Gundling'schen Urkunden-Sammlung Mspt. III, 2, S. 157.

2296. Markgraf Ludwig bestätigt dem Nimiro, Unterkämmerer der Polnischen Krone, die ihm von seinem Vater, dem Kaiser, verliehenen Rechte, Besitzungen und Einkünfte, am 21. September 1350.

Noverint etc., quod nos Ludovicus etc., singula et universa privilegia, per inclitissimum principem dominum Ludovicum, Romanorum Imperatorem, dominum et progenitorem nostrum karissimum, fidelis*) recordacionis, eciam per nos nobili viro, domino Nimiro, excellentissimi principis domini kasimiri, polonie regis, fratris nostri karissimi, subcamerario, fideli nostro speciali dilecto, super possessionibus et redditibus annuis tradita seu donata, sub augmento et non detrimento promittimus et volumus inviolabiliter observare presencium testimonio litterarum. Datum ante Bernow circa festum beati Mathei (1350).

*) Sic statt feliceis.

Aus der von Hachwitz'schen Sammlung, Manuscript.